[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября    2021 года                                                                                     № 82
	О принятии в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечня объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на баланс Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

           В соответствии с п.2, п.3 статьи 1151, статьи 1152 Гражданского кодекса Российской Федерации, Выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 06.08.2021, свидетельства о праве на наследство по закону 67 АВ 1677932 от 04 августа 2021 года, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
       Принять в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечень объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на баланс Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (прилагается).
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района  Смоленской   области                                     В.К. Матвеев
Приложение
решению Совета депутатов

 Демидовского городского поселения

 Демидовского района Смоленской области

от  18.11.2021  №82
  Перечень

объектов имущества принятых безвозмездно в муниципальную собственность

 Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождения)
	Площадь объекта
	Кадастровый номер объекта
	Балансовая

стоимость

(руб.)
	Начисленная амортизация

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира
	Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район  г. Демидов,  ул. Мелиоративная, д.22, кв.2
	33,4
	67:05:0060303:114
	741000,00

	741000,00
	0,00